.T,3,R. ssuieo DE PROTffiOLO E fSSJW «-«R-202Í 16:^ 002991 2/2

'̂ â/mo/j^ Q/ííwmcí^ia/ de ^icx^ioe ®|
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíSicamarasaoroaue.sD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 695/2021

O)
2

O LO
çvj-p
iÓ lÓ
IO-3São Roque, 3 de março de 2021. |

C\J^
o ^

ò

Excelentíssimo Senhor,
p O

i?
05 O

8 c
O P

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S|
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

IO c

Z> g

de providenciar o conserto do vazamento de esgoto no final da Rua gf

Z) w
cü 2

Justifico o presente pedido em razão do perigo à <|
O

WP

<§
D D-

<§
CO
Cd

Matias de Albuquerque, Bairro Paisagem Coioniai.

saúde das pessoas, animais domésticos, e ao meio ambiente, sendo

importante ressaltar que o esgoto está vazando há mais de 4 (quatro) dias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
_ E

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
l|
18
.lÉ
.fS

ço
O 'co

*o •
(0

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente, (d

3
CO CO

íg§

ü

1-o CO

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE S S
Vereador

ç
O O

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO S s
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 03/03/2021 -13:08 2786/2021

/vtc

E 2

O ®
"O c